
ROLINE LWL-Adapterkupplung SC/ST
duplex Duplex Glasfaser LWL

Artikelnummer 999499475

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
ROLINE LWL-Adapterkupplung SC/ST duplex Duplex Glasfaser LWL

Produktbeschreibung:

Lieferzeit in Werktagen: 20
Technische Details:

Allgemein
Typ des Netzwerkkabels
Netzwerkkoppler
Technologie
Glasfaser
Konnektivität
Anschluss
2 x SC multi-mode - weiblich
Stecker (zweites Ende)
2 x ST multi-mode - weiblich
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